
(1) Estimated annual consumption for a four-person household, always using the drier (200
cycles) \n(2) Estimated annual consumpting for four-person household, never using the drier (200
cycles)

Product name / Commercial code ROW 4854DXH\

Brand Candy

Třída energetické účinnosti 1 A

Spotřeba energie při praní, odstřeďování a sušení při úplném
pracovním cyklu (kWh)

1,2

Spotřeba energie pouze při praní a odstřeďování při použití
normalizovaného cyklu 60°C (bavlna) (kWh)

5,44

Třída prací schopnosti 2 A

Zbytek vody po odstředění v % (vztaženo k hmotnosti suchého
prádla)

44

Maximální otáčky 1400

Prací kapacita spotřebiče při normalizovaném pracím cyklu 60°C
(bavlna)

8

Sušící kapacita spotřebiče při normalizovaném sušícím cyklu 5

Spotřeba vody při praní, odstřeďování a sušení při úplném
pracovním cyklu (l)

23000

Spotřeba vody pouze při praní a odstřeďování při použití
normalizovaného cyklu 60°C (bavlna) (l)

12000

Doba praní a sušení. Doba programu úplného pracovního cyklu
(praní: 60°C, sušení: "suchá bavlna") při jmenovité kapacitě praní
(min)

180

Noise level washing Energy label classification EN 60704-3 51

Noise level spinning Energy label classification EN 60704-3 77

Noise level drying Energy label classification EN 60704-3 56

Product fiche pursuant to Commission Directive 96/60/EC


